Приложение №2 к Договору №_____ от ___ апреля 2024 года
(далее - Договор)

Акт
об оказанных услугах

по Договору об оказании образовательных услуг
г. Санкт-Петербург ___.04.2024г.

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального
образования «Многопрофильный центр квалификаций «Цель» (АНО ДПО «МЦК «Цель»),
имеющая лицензию Л035-01271-78/00176793 на осуществление образовательной деятельности,
выданную 02.08.2021г., именуемая в дальнейшем «Образовательная организация», в лице
Директора Самоваровой Ольги Владимировны, действующей на основании Устава, с одной
стороны, и
___________________________________________________________________________,
именуемый(ая) в дальнейшем «Слушатель», с другой стороны, в дальнейшем при совместном
упоминании именуемые «Стороны», подписали настоящий акт об оказанных услугах:

1. В соответствии с условиями Договора Образовательная организация полностью оказал
предусмотренные Договором услуги по обучению в дистанционной форме Слушателя по
программе дополнительного профессионального образования – программа повышения
квалификации «Развитие инфраструктуры авиационных систем на современном этапе»
- ознакомил Слушателя с образовательной программой, всеми ее возможностями, Уставом
Образовательной организации, правилами приема на дистанционное обучение по программам
дополнительного профессионального образования и отчисления слушателей;
- зачислил Слушателя на обучение по образовательной программе;
- организовал и обеспечил оказание Слушателю образовательных услуг в согласованные в
Договоре сроки;
- предоставил Слушателю доступ к учебным материалам;
- создал Слушателю необходимые условия для освоения образовательной программы;
- назначил ответственное лицо для взаимодействия со Слушателем по всем вопросам,
касающимся образовательного процесса;
- по завершении оказания образовательных услуг подписал и передал Слушателю Акт об
оказанных услугах.
2. Слушатель не имеет претензий к Образовательной организации ни по качеству, ни по
срокам оказания услуг, в т.ч. к содержанию и качеству образовательной программы,
сотрудничеством с Образовательной организацией удовлетворен.
3. В течение 3 (трех) дней с даты получения настоящего Акта, Слушатель подписывает его и
возвращает один экземпляр Образовательной организации или в этот же срок направляет
Образовательной организации мотивированный письменный отказ от подписания Акта. В
случае, если в указанный в настоящем пункте срок Исполнитель не получит подписанный
Слушателем акт или мотивированный письменный отказ Слушателя от подписания акта,
услуги по Договору считаются оказанными Образовательной организацией своевременно с
надлежащим качеством, а результат их принятым Слушателем без замечаний.
4. Настоящий акт является неотъемлемой частью Договора, составлен в двух экземплярах -
по одному для каждой Стороны.

Реквизиты Образовательной организации
АНО ДПО «МЦК «Цель»
Юридический и фактический адрес: 199406, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.Муниципальный округ
Гавань, ул. Гаванская, д. 34, литера А, пом. 1-Н, офис 10
ИНН 7728470220 КПП 780101001
ОГРН 1197700007075 ОКАТО 45286555000
ОКПО 39461912 ОКОГУ 4210014, ОКФС 16 ОКОПФ 71400
ОКТМО 45375000000
Р/сч 40703810080840000008 в Ф.ОПЕРУ банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге г. Санкт-
Петербург. БИК 044030704, к/сч 30101810200000000704
Адрес эл. почты: centre@mckcel.ru